АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.02.2020                                     N - 5

Об утверждении плана мероприятий по обустройству пешеходного перехода на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с п. 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 02.08.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 03.10.2013 № 864 (ред. от 13.12.2017) «О федеральной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в 2013 - 2020 годах», администрация Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по обустройству пешеходного перехода на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ильменского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                        В.П. Плющенко

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Ильменского сельского поселения

Руднянского муниципального района Волгоградской области от 03.02.2020.№5

План мероприятий по обустройству пешеходного перехода на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

	№
	Адрес расположения
пешеходного перехода
	Перечень планируемых мероприятий
по оборудованию пешеходного
перехода
	Сроки

	1.
	Пешеходный переход
расположен по ул.Мира
напротив МКОУ «Ильменская СОШ» (детский сад),
Руднянский район,
Волгоградская область
	1. Установка светофоров с освещением;

2. Обновление разметки.
	3-4 квартал
2020 г.